Sublata lucerna nihil discriminis
inter mulieres. 302

Λύχνος δὲ δέντες γυνὴ πᾶσα ἢ αὐτή. Omnes in tenebris equè formosæ: *T'jnachs* sijn alle katten graeu.

Halex.

Hallex. 303

Indignus qui vir censeatur, et si virifer quidam potius quam planè vir. Plaut. Pænulo: Tunc amator etiam audes esse hallex viri, aut contreclare quod mares homines amant?

Τραγίλλειν. 304

Hircuitallire, siue hircum olere. De iis qui malo odore infestantur ab alarum fœtore, qui caper, capra, & τράγος appellatur. Horat. Catull. Et, quia malus odor ille raro quemquam inuadit, nisi qui rem cum mulieribus habere per etatem queat: aut, quia tum maxime fœtent hirci tum coitum appetunt, teste Theophr. περί ὀσμῶν: ἐὸ φαέλιον, ut τράγος pro re venerea vsurpetur, & τραγίλλειν, seu τραγίειν pro lasciuire, catullire, in Venerem ruere, pubescere. Hipp. quamquam etiam pro, hircinam vocem emulari, vsurpetur.

Mensæ Siculae, Asiaticae, Persicae, Italicae. 305

Prelate & opipare. Plat. Polit. 3. συρακῶσιαν τραπεζαν, καὶ σικελικὴν ποικιλικὴν. Item epist. ad Dionis propinquos. Lucian. dialogo Simili & Polystrati. Athen. 12. Macrob. 7.

Αυτοκαύδαλοι. 306

Viles & nihili homines. Lycophron & eius interpres, Athen. 18. Αυτοκαυδαῖοι, inopes, scurrae, mendici, parasiti, ad omnia obeunda se abijcientes. Demosth. in Conouem, καὶ καλεῖται τῶς μὲν ἰσοφάλλους, τῶς δ' αυτοκαυδαῖους. Lucian. in Lexiphane.

Dardaniæ artes. 307

Pro magicis. Columell. 10. A Dardano insigni, ut aiunt, mago, cuius commentarijs diligenter perlectis longè doctissimus euasit Democritus. Plin. 30, 1. Euseb. ἐνεφέλ. περί οπαρέσ. 3.

Mores Massilienses. 308

Pro mollibus. Aiunt enim ipsos Massilienses delicato muliebrique cultu vsos, ac molles & effeminatos existisse. Athen. Plaut. Casina: Vbi tu es, qui colere mores Massilienses postulas? vide sup. 117. & an melius Erasmo Plauti locum iste perpenderit, ipse iudica.

Senex Acherunticus, capularis. 309

Pro decrepito, vicino morti siue Acherunti & capulo. Plaut. in Mercat. & Milite. Itaque tibi videor Acherunticus & capularis. licet in Casina: Hunc Acheruntem præmittam prius.

Φοινικίλλειν. 310

Phœnicissare, à spurcissima Phœnicum libidine, quam Greci μενίτιον ἐξ ῥήτων μέλιτι nominant. Plut. in Casare. Lucianus in Aphrodisiade: πρὸς τῶν ἐπιεί μοι, πινάχεις, ἐπεὶ εἶδ' ἂν κ' ἀκρίνα διόρου.

σιν οἱ πολλοὶ, λισβιάζειν σε καὶ φοινικίζειν. ubi λισβιάζειν etiam est more Lesbiorum capitibus illudere, & econtrà ore morigerari.

Torium digna sequi potiùs quàm ducere funem. 311

Illo Hor. epist. 10. significauit pecuniam debere heri imperium se qui, non ipsam imperare. Tralatio. à chor. eu, in quibus presultor funem ducit, quem eodem fune apprehenso præcuntem sequuntur. Terent. Adelph. & ibi Donatus. Alij tralationem malunt esse à machinationibus.